2019年度大学入試選抜における出題ミスについて（報告）

聖 学 院 大 学

アドミッションセンター

標記につきまして、以下のミスが発生しましたので、ご報告申し上げます。

なお、本訂正については、正解を導く上で影響はなく、特別の措置は行いません。

今後、同様のミスが起こらないよう、万全の体制を組み、再発防止を図ってまいります。

１．対象入試

  一般入試【Ｄ日程】（2019年 3月 6日実施）国語総合

２．ミスの内容

  問題１ 本文 4ページ 14行目

訂正前：・・・経験にもとつく・・・

     訂正後：・・・経験にもとづく・・・

以上

(2019年 3月 7日掲載)